



Zeskanuj kod QR i przeczytaj przegląd prasy w Serwisie Biura Prasowego

PRZEGLĄD PRASY

19 czerwca 2013 roku

Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
Biuro Prasowe
tel. (41) 342-13-45; fax. (41) 344-60-46
rzecznik prasowy tel. (41) 342-17-54

Gwiazdy zlecą się na Sabat Czarownic 4

Scenografia na Kadzielni powstaje już od soboty! Trzeba budować ją cały tydzień bo waży około... 40 ton! Już dziś zjeżdżają pierwsi wykonawcy.

Rockowe diabły i piękne czarownice – kusicielki. Amfiteatr Kadzielni w Kielcach znów na ekranach całej Polski. Koncert poprowadzą Katarzyna Pakosińska i Katarzyna Zielińska.

Takiego rozmachu jeszcze w amfiteatrze na Kadzielni nie było. Konstrukcje scenograficzne ważą 40 ton, czyli... dwa razy więcej niż rok temu. Telewizowie oniemiają z wrażenia, gdy zobaczą na tle podświetlonych skał amfiteatru dwie piękne czarownice Katarzynę Pakosińską i Katarzynę Zielińską, ale też gdy obejrzą inscenizację nocy świętojańskiej, którą wykonano z 250 wianków, zużywając do tego celu 1000 sztuk kwiatów i setki lampek.

Na tegoroczny Sabat Czarownic zleci się plejada gwiazd. Będzie rockowo i nieco wspominkowo, ale też nowoczesnie. Telewizowie zobaczą występy takich artystów i zespołów, jak: Per-

fect, Budka Suflera, Dżem, Enej, Lombard, Róże Europy, Sylwia Grzeszczak, Rafał Brzozowski, Kabaret Skeczów Męczących, Liber, Natalia Szroeder, Natalia Sikora, Art Color Ballet, Kielecki Teatr Tańca, a w partiach chóralnych zwycięską świętokrzyską drużynę z programu „Bitwa na głosy”. Reżyserem widowiska jest, podobnie jak we wszystkich poprzednich edycjach, kielczanin Leszek Kumański, który kilka dni temu dopiero co reżyserował koncert SuperJedynek.

- Sabat Czarownic to nasz markowy produkt turystyczny, który znakomicie promuje region. I to nie tylko poprzez sam koncert, ale także poprzez piętnaście 2-minutowych felietonów, które pokazują siedem ciekawych miejsc w regionie, poprzez 65 zwiastunów promujących sam koncert, w jakich widzowie Programu 2 również oglądają zdjęcia świętokrzyskich atrakcji turystycznych -

mówi prezes zarządu Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego Jacek Kowalczyk.

Inspiracją do tegorocznej scenografii koncertu były tatusze. Aby uzyskać odpowiedni efekt w telewizji, do Kielc do amfiteatru na Kadzielni przyjechało osiem TIR-ów ze sprzętem. Elementy scenograficzne ważą 40 ton. To dwa razy tyle co rok temu. Zainstalowane multimedia, w tym głównie najwyższej klasy urządzenia diodowe, zaświecą na 280

metrach kwadratowych powierzchni.

- Po raz pierwszy oświetlony wspaniałymi wizualizacjami będzie dach Kadzielni, co pozwoli na uzyskanie dodatkowego magicznego efektu - mówi producentka Sabatu Czarownic 4 Ewa Ślufik.

Sama technika oświetlenia waży ponad 10 ton i potrzebuje ponad 5 kilometrów kabli. Podczas koncertu świecić będzie około 600 różnego rodzaju lamp. Na potrzeby scenografii zużyto 2 kilometry profili stało-

wych oraz 800 metrów kwadratowych materiałów. Scenografia jest szeroka na 40 metrów, głęboka na 25 metrów i wysoka na 12 metrów.

Żeby wszystko zaświeciło i zagrało, potrzeba uwaga! 1000 kilowatów prądu. To też rekord. Standardowo podczas imprez na Kadzielni organizatorzy zużywają około 200-250 kilowatów.

Przy „Sabacie Czarownic 4” zatrudniono aż 400 osób, mniej więcej tyle ile przy festiwalu w Opolu. Koncert zostanie zarejestrowany w technice HD.

W tym roku gwiazdy Sabatu nie mają zbyt wiele specjalnych

życzeń. Większość z nich mieszka, podobnie jak rok temu, w hotelu Qubus. Tu również odbędzie się after party po koncercie. Jedną z gwiazd przyjedzie z... psem. Specjalnie dla znanych z kabaretowych występów Katarzyny Pakosińskiej i Katarzyny Zielińskiej spondonowana zostanie wizażystka, która dopilnuje, aby obie prowadzące miały ten sam makijaż w dniu koncertu, jak i w przeddzień widowiska, kiedy będzie dogrywana wieczorem część ujęć na Kadzielni.

- Do końca tego tygodnia będą emitowane na antenie Programu 2 Telewizji Polskiej 2-minutowe felietony, promujące koncert, ale też region. W sumie telewizja pokaże ich aż piętnaście, a w dniu koncertu, w sobotę, będziemy jeszcze mieli dodatkowo pięć wejść na żywo - z ulicy Sienkiewicza oraz amfiteatru - dodaje dyrektor biura Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego Małgorzata Wilk-Grzywna. /r/



Od lewej – Katarzyna Pakosińska i Katarzyna Zielińska. One poprowadzą Sabat Czarownic 4.

Wygraj bilety

Na portalu echodnia.eu organizujemy konkursy w których można wygrać wejściówki na Sabat Czarownic 4. Dziś konkurs od godziny 10. Szczegóły na WWW.ECHODNIA.EU.